
RESOLUCION N°: 8 
ED/ 

41'•••• 

- 	' 	C.>•17s  
<•t•iC,';•.95 •• 

elo CONRERO 
NO 

as Agropecuarias 
del, aona!de Córdoex 

6 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncrriagro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC:0047721/2018 

VISTO: 
Las presentaciones efectuadas por la Profesora Beatriz Mercedes FARIAS, 

por la cual solicita autorización para la realización del Taller Educativo: "Cultivos en 
la Huerta Familiar", llevado a cabo el día 5 de octubre de 2018, en el marco de las 
acciones del Centro de Transferencia Jardín Agrobotánico Interactivo — FCA UNC; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Convalidar  lo actuado en la realización del Taller Educativo: 
"Cultivos en la Huerta Familiar", llevado a cabo el día 5 de octubre de 2018, en el 
marco de las acciones del Centro de Transferencia Jardín Agrobotánico lnteractivo — 
FCA UNC. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuníquese a las Secretarías de 
Asuntos Académicos, de Asuntos Académicos, General y Extensión. Dese amplia 
difusión. Cumplido, Archívese 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL 
MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

Refonna 
-3018 


	Page 1

